



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Inpro Holding A ApS

Nyhoms Alle 24, 2610 Rødovre

CVR-nr. 32 07 66 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

Allan Elbek Basbous
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Inpro Holding A ApS Nyhoms Alle 24 2610 Rødovre CVR-nr.: 32 07 66 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Elbek Basbous
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	BBN Nordic ApS, Rødovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.111 kr. mod -17.479 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 566.255 kr. mod 886.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Resultat før finansielle poster	-19.111	-17.479
Indtægter af kapitalinteresser	846.850	650.065
Andre finansielle indtægter	-258.571	319.864
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-254
Resultat før skat	569.168	952.196
Skat af årets resultat	-2.913	-66.176
Årets resultat	566.255	886.020
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	285.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	196.850	460.664
Udbytte for regnskabsåret	825.000	230.000
Overføres til overført resultat	0	195.356
Disponeret fra overført resultat	-740.595	0
Disponeret i alt	566.255	886.020



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	1.612.979	2.158.432
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.612.979</u>	<u>2.158.432</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.612.979</u>	<u>2.158.432</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	650.000	0
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>38.518</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>650.000</u>	<u>38.518</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.010.637</u>	<u>2.330.025</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.010.637</u>	<u>2.330.025</u>
	Likvide beholdninger	<u>280.120</u>	<u>39.683</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.940.757</u>	<u>2.408.226</u>
	Aktiver i alt	<u>4.553.736</u>	<u>4.566.658</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	868.136	671.286
Overført resultat	2.728.602	3.469.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	825.000	230.000
Egenkapital i alt	<u>4.546.738</u>	<u>4.495.483</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.998	6.999
Selskabsskat	0	64.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.998</u>	<u>71.175</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.998</u>	<u>71.175</u>
Passiver i alt	<u>4.553.736</u>	<u>4.566.658</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	210.622	3.273.841	56.500	3.665.963
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	460.664	195.356	230.000	886.020
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	671.286	3.469.197	230.000	4.495.483
Udloddet udbytte	0	0	0	-230.000	-230.000
Resultatandel	0	196.850	-740.595	825.000	281.255
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	285.000	0	285.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-285.000	0	-285.000
	125.000	868.136	2.728.602	825.000	4.546.738



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2020: kr.0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	254
	0	254
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	1.824.916	1.824.916
Kostpris 31. december 2022	1.824.916	1.824.916
Opskrivninger 1. januar 2022	671.286	395.466
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	846.850	742.487
Udbytte	-1.392.300	-466.667
Opskrivninger 31. december 2022	125.836	671.286
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-337.773	-245.348
Årets afskrivninger på goodwill	0	-92.422
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-337.773	-337.770
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.612.979	2.158.432
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
BBN Nordic ApS	Rødovre	33,33 %


